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خبر خبر

آماده باش ۲ روزه مدیریت بحران 
استان تهران درپی وقوع گرد و غبار

از  تهران  استان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
مدیریت  ستاد  عضو  دستگاه های  آماده باش 
بحران تا دو روز آینده به دلیل گرد و غبار در این 

استان خبر داد.
حامد یزدی مهر در گفت وگو با ایسنا، با اشاره 
به برگزاری جلسه کارگروه شرایط اضطرار پدیده 
گرد و غبار استان تهران که با حضور مدیرکل 
در  کارگروه  اعضای  سایر  و  استان  هواشناسی 
اداره کل مدیریت بحران استانداری تهران برگزار 
شد، گفت: این جلسه با توجه به صدور هشدار 
سطح نارنجی در استان تهران تشکیل شد و در 
جریان آن با موافقت اکثریت اعضا مقرر شد که 
تمامی دستگاه های عضو ستاد مدیریت بحران تا 
روز دوشنبه ۲۰ شهریور ماه در آماده باش کامل 

قرار بگیرند.
صدور  زمان  در  اینکه  بیان  با  یزدی مهر 
هشدار نارنجی ضروری است که افراد مبتلا به 
بیماری های قلبی و ریوی، سالمندان و کودکان 
از هرگونه فعالیت فیزیکی خارج از منزل اجتناب 
کنند افزود: از شهروندان نیز می خواهیم دیگر 
فعالیت های طولانی و سنگین خارج از منزل را 

کاهش دهند.
وی در ادامه گفت:  همچنین توصیه می شود 
داخل  به  غبار  گردو  ورود  از  پیشگیری  برای 
ساختمان، در و پنجره ها و منافذ را ببندیم و از 
باز و بسته کردن غیر ضرور آن ها پرهیز شود، 
علت  به  غبار  و  گرد  بروز  در شرایط  همچنین 
و  کننده های شیمیایی  پاک  از  بخارات حاصل 
گندزداها حتی الامکان از این مواد کمتر استفاده 

شود.
تهران  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
تمام  در  بحران  مدیریت  اکید  توصیه  گفت: 
اوقات بروز پدیده گرد و غبار این است که افراد از 
فعالیت های شدید بدنی مانند ورزش های سبک 
باز خودداری  و سنگین و قدم زدن در فضای 
کنند و مصرف شیر و ماست کم چرب و میوه 
و سبزیجات تازه برای دفع سموم از بدن را در 

دستور کار قرار دهند.

آمادگی هلال احمر ایران برای 
امدادرسانی در زلزله مراکش

مراکش  در  ریشتری   ۶.۸ زلزله  وقوع  درپی 
رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان از آمادگی 
و  امدادی  تیم های  اعزام  برای  جمعیت  این 

درمانی به این کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا، پیرحسین کولیوند در پیامی به 
نایب رئیس جمعیت هلال احمر مراکش ضمن 
 ۶.۸ زلزله  جانباختگان  برای  تسلیت  اعلام 
ریشتری در مراکش، اعلام کرد که هلال احمر 
ایران، آمادگی اعزام تیم های امدادی و درمانی 
رئیس  پیام   کامل  دارد. متن  را  این کشور  به 
جمعیت هلال احمر کشورمان به کادور خاربوچ، 
به  مراکش  احمر  هلال  جمعیت  رئیس  نایب 

شرح زیر است: 
»جناب آقای نایب رئیس

جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
مراتب احترام خود را به جنابعالی، کارکنان و 
داوطلبان محترم جمعیت هلال احمر مراکش 

ابلاغ می کند.
 با غم و اندوه فراوان، از وقوع زلزله شدیدی در 
۷۷ کیلومتری شهر مراکش واقع در جنوب غربی 
آن کشور مطلع شدیم که متاسفانه منجر به 
کشته و مجروح شدن تعداد زیادی از مردم شده 
است. در این شرایط سخت، از طرف جمعیت 
مراتب  ایران  اسلامی  جمهوری  احمر  هلال 
همکاران  تمام  جنابعالی،  به  را  خود  همدردی 
هلال احمر مراکش و زلزله زدگان اعلام کرده و به 
خانواده هایی که عزیزان خود را از دست  داده اند، 

تسلیت می گوییم.
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
و  امدادی  تیم های  اعزام  برای  را  خود  آمادگی 
بشردوستانه  عملیات  به  کمک  برای  درمانی 
را  بهترین ها  می دارد.    اعلام  مراکش  در 
فعالیت های  در  همکارانتان  و  جنابعالی  برای 

بشردوستانه آرزو دارم.
 با احترامات فائقه.پیرحسین کولیوند

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی 
ایران«

به گزارش مهر هجدهم اردیبهشت ماه سال جاری 
بود که حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس 
قوه قضائیه در شورای عالی قضائی به تمام مسئولان 
دستگاه قضا دستور داد تا با سرعت عمل و تدبیر و 
اقدامات مناسب و متناسب با برهم زنندگان امنیت 

روانی مردم برخورد کنند.
بر هم زدن امنیت ذهنی و روانی جامعه از جمله 
اقداماتی است که منجر به تشویش اذهان می شود 
و یکی از برنامه های دشمن نیز برای مخدوش کردن 
ذهنی  ناامنی های  ایجاد  و  روانی  بازی  کشور  امنیت 

است.
در بستر این جرم افراد بدون دارا بودن دلیل و مدرک 
صحبت هایی را مطرح می کنند که منجر به آزرده خاطر 
شدن ذهن شهروندان و ناامنی در جامعه می شود و از 
همین رو برخورد با این افراد یکی از مهمترین برنامه های 
عملی است که قوه قضائیه در دستور کار خود قرار داده 

است.
در موضوع امنیت روانی خنثی سازی عملیات روانی 
از اهمیت بسزایی برخوردار است و به گفته  دشمن 
رئیس قوه قضائیه ممکن است در همه موارد، تدبیر و 
اقدام مناسب و متناسب در مواجهه با فرد برهم زننده 
امنیت روانی مردم ابتدا منحصر به احضار و مجازات و 
زندانی کردن او نباشد؛ گاهی ممکن است لازم باشد از 

طرق دیگری، این کار خنثی شود.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه 
ابتدا به  قضائیه در همین رابطه گفت: فی المثل در 
شخص یا دستگاهی بگوییم با فردی که امنیت روانی 
مردم را برهم زده، صحبت کنند و به او تذکرات لازم 
داده شود و موضوع برای وی تبیین شود تا وی در صدد 
جبران برآید؛ بنابراین این طور نیست که هر کس هر 
مطلبی در راستای برهم زدن امنیت روانی مردم گفت، 
به زندان برود؛ گاهی اقدامات دیگری نیاز است؛ البته 
در مواردی که لازم است، حتماً باید از اقدامات قضائی 
و قهریه در برابر برهم زنندگان امنیت روانی مردم بهره 

گرفت.
رئیس قوه قضائیه تاکید کرد: در این مقوله، آنچه 
که مهم است، خنثی سازی عملیات روانی دشمن 
و  تدبیر  عمل،  سرعت  نیز  امر  این  لازمه  است؛ 
اقدامات مناسب و متناسب است؛ در مواردی نیز که 
لازم است به مجازات فرد برهم زننده امنیت روانی 
و  مناسب  تدابیر  و  اقدامات  باید  پرداخت،  مردم 

بازدارنده اتخاذ کرد.
امنیت روانی مصداق حقوق عامه است

است  عامه  حقوق  مصادیق  از  یکی  روانی  امنیت 
که باید حتماً به آن توجه شود در دیدار مقام معظم 
رهبری با مسئولان قوه قضائیه ایشان اعلام کردند که 
قوه قضائیه باید با برنامه ریزی و قاعده وارد موضوع 

امنیت روانی شود.
پس از تاکید مقام معظم رهبری بر اهمیت موضوع 
امنیت روانی رئیس قوه قضائیه در نشست شورای عالی 

قضائی بار دیگر به امنیت روانی اشاره و اعلام کرد و 
گفت که پرونده مخدوش کنندگان امنیت روانی مردم 

باید یک هفته ای تعیین شود.
اینکه دادستان های سراسر  اعلام  با  اژه ای  محسنی 
روانی  امنیت  موضوع  به  رسیدگی  به  موظف  کشور 
ذیربط  مسئولان  همه  و  دادستان ها  گفت:  هستند 
قضائی موظف هستند در برابر کسانی که به نحوی از 
انحاء با فعل و قول و نشر دروغ درصدد آن اند که مردم 
را پریشان و مضطرب کنند و مسئله سازی کنند و آب 
به آسیاب دشمن بریزند، اقدامات قانونی و قاطعانه را 
به عمل آورند و اجازه ندهند امنیت روانی مردم آسیب 
ببیند و دشمن در پیشبرد عملیات روانی خود به توفیق 

برسد.
باید توجه داشت که امنیت روانی جامعه به اندازه 
امنیت اجتماعی اهمیت دارد و همانگونه که یک سرقت 
منجر به آزار شهروندان می شود بیان موارد دروغ در 
فضای مجازی و رسانه ای یا حقیقی نیز منجر به آزار 

خاطر شهروندان می شود.
تعیین قضات ویژه برای رسیدگی به جرایم مرتبط با 

سلب امنیت روانی
دستورات  و  رهبری  معظم  مقام  تأکیدات  از  پس 
رئیس قوه قضائیه برای برخورد با برهم زنندگان امنیت 
روانی، رئیس کل دادگستری استان تهران اعلام کرد که 
قضات ویژه ای برای رسیدگی به این جرم تعیین شده اند.

علی القاصی مهر رئیس کل دادگستری استان تهران 
با بیان اینکه اشخاصی که در فضای حقیقی یا مجازی 

با انجام اقدامات مختلف سبب سلب آسایش و آرامش 
روانی مردم می شوند، به طور قطع امنیت روانی جامعه 
را در مخاطره قرار داده اند، گفت: با عنایت به اینکه 
امنیت روانی جامعه، یکی از اقسام مفهوم امنیت است 
اقدام خلاف امنیت، تضییع حقوق عامه  و هر گونه 
را در پی دارد، بر همین اساس ضرورت دارد نسبت 
به اشخاصی که امنیت روانی جامعه را چه در فضای 
حقیقی و چه در فضای مجازی هدف قرار می دهند، با 

جدیت و بر اساس مرُ قانون عمل شود.
رئیس کل دادگستری استان تهران از تعیین قضات 
سلب  با  مرتبط  جرایم  به  رسیدگی  به منظور  ویژه ای 
امنیت روانی جامعه خبر داد و گفت: به زودی چارچوب 
کاری این قضات بر اساس قوانین و مقررات موجود 
مشخص خواهد شد و صیانت از امنیت روانی جامعه 

به طور جدی مورد پیگیری قرار خواهد گرفت.
اما برهم زنندگان امنیت روانی ممکن است اشخاص 
ذی صلاحی هم باشند که بدون دارا بودن مدرک اقدام 
به بیان مواردی می کنند که مستقیماً منجر به آزار خاطر 
شهروندان و از بین رفتن اعتماد آنها می شود و بر همین 
اساس هم بود که یک شخص ذی صلاح در مجلس 
شورای اسلامی به دلیل برهم زدن امنیت روانی جامعه 

محکوم شد.
در سنوات اخیر عده ای با سوءاستفاده از موقعیت و 
جایگاه خود در نزد افکار عمومی و در فضای مجازی 
یا حقیقی اتهامات ناروا و ناصوابی را متوجه اشخاص 
غیر کرده اند اما قانون گذار ضرورت صیانت از حیثیت و 

اعتبار معنوی و اجتماعی اشخاص را به خوبی در قانون 
مجازات اسلامی مشخص کرده و در صورت خدشه دار 
کردن حیثیت و اعتبار اشخاص برای آن ضمانت اجرا 

مشخص کرده است.
در همین راستا رئیس کل دادگستری استان تهران 
گفت: اخیراً یکی از اشخاص ذی سمت مطلبی خلاف 
واقع را به عده ای در یک نهاد منتسب کرده بود که 
این امر سبب بدبینی جامعه به آن نهاد و سوءاستفاده 
در  و  بود  شده  بوم  و  مرز  این  قسم خورده  دشمنان 
در  و  تشکیل  قضائی  پرونده  شخص  این  خصوص 
تحقیقات قضائی مشخص شد که این فرد ادله ای در 
جهت اثبات ادعای خلاف واقع خود نداشته اما با این 
حال این ادعا را در فضای مجازی و رسانه ها طرح کرده و 
سبب خدشه دار شدن امنیت روانی جامعه شده است 
که در نهایت با انجام رسیدگی های قضائی، شخص 

مورد اشاره محکوم شد.
همانطور که گفته شد عزم دستگاه قضا برای برخورد 
با سلب کنندگان امنیت روانی جامعه استوار است و 
برای برخورد با متخلفان اعم از مسئولان و افراد دارای 
تریبون هیچ خط قرمزی قائل نیست دستگاه قضائی نیز 
در همین راستا اعلام کرده است که هر شخصی فارغ 
از جایگاه و سمت در صورتی که ادعایی خلاف واقع 
طرح کرد که امنیت روانی جامعه را با چالش مواجه 
می سازد، باید در برابر قانون پاسخگو باشد و در صورت 
احراز مجرمیت وی، وفق قوانین و مقررات با شخص 

مجرم برخورد کند.

عملیات روانی دشمن خنثی می شود

وانی جامعه اقدام عدلیه برای صیانت از امنیت ر
بر هم زدن امنیت ذهنی و روانی جامعه یکی از مصادیق تشویش اذهان عمومی و امنیت کشور است که قوه قضائیه برای برخورد با آن برنامه دارد.

در دیدار مقام 
معظم رهبری با 

مسئولان قوه 
قضائیه ایشان 

اعلام کردند که 
قوه قضائیه باید 

با برنامه ریزی 
و قاعده وارد 

موضوع امنیت 
روانی شود
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ــد.                                                                 3671 ــم ارســال نمای ــة ق العالمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/04/03 هی ــماره 1402۶031۸020002450م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی رضــا صامــع ســیاهکلرودی فرزنــد ناصــر  بشــماره شناســنامه 10۶3 صــادره 
از رودســر و شــماره ملــی 2۶90590239 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه  بــه مســاحت 
494/12 متــر مربــع پــلاک 40 فرعــی از 231  اصلــی  واقــع در قریــه شــاهمراد محلــه بخــش 29 گیــلان از مالکیــت 
ســازمان امــوال و امــلاک اســتان گیــلان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد 

شــد. م الــف: 993 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/0۶/04 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/0۶/19
 ۳295 نرجس خلیلی نیای لیمودهی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 1402۶031۸00۸002932 –1402/05/1۶هی براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی زهــرا نورالــه زاده  فرزنــد حبیــب الــه  بــه شــماره شناســنامه 11۶7 صــادره از مشــکین شــهر در 
ششــدانگ یکبــاب خانــه مشــتمل بــر محوطــه  بــه مســاحت12۶/۸4 مترمربــع به شــماره پــلاک۶4۸۸ فرعی قســمتی 
از پــلاک ۶07 فرعــی از ۸4 اصلــی واقــع در قریــه چافجیــر بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی بنیــاد علوی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . م الــف 1024
  تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه1402/0۶/04

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 1402/0۶/19
رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی ۳280

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــر رای شــماره 1402۶031۸00۸002930 –1402/05/1۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  براب
ــات  ــک رودســر تصرف ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم ناهیــده شــفق نیــا  فرزنــد داداش  بــه شــماره شناســنامه 219 صــادره از آســتارا در 
ششــدانگ یکبــاب خانــه و محوطــه  بــه مســاحت444/19 مترمربــع بــه شــماره پــلاک۶493 فرعــی قســمتی از پــلاک 
7۶ فرعــی از ۸4 اصلــی واقــع در قریــه چافجیــر بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی احمــد بحــری محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . م الــف 1035
 تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه1402/0۶/04

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 1402/0۶/19 
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 1402۶031۸00۸0027۸۸ –1402/05/0۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانــم شــیرین ســلطانی  فرزند محمــد بــه شــماره شناســنامه 41۶045435۶ صــادره از الیگودرز 
در ششــدانگ یکبــاب خانــه و محوطــه  بــه مســاحت307/77مترمربع بــه شــماره پــلاک197۶ فرعــی مفــروز از251 
فرعــی واقــع در قریــه چینیجــان از 2اصلــی بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی ورثــه مهــدی جعفرخــواه 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . م الــف 1037
 تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه1402/0۶/04

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 1402/0۶/19 
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آگهی موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  1402۶031۸01۸002404 _1402/05/1۶ هیــات موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  تصرفــات مالکانــه 
و بلامعــارض متقاضــی رقیــه خاکپــوری رودبــرده فرزنــد ولــی  بــه شــماره ملــی  ۶5391۸9370   در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت251/۸9  مترمربــع  با کاربــری مســکونی مجزی شــده از پــلاک31 و104 
فرعــی از ســنگ 3 اصلــی واقــع در رود بــرده بخــش 12 گیــلان  کــه بــرای آن پــلاک شــماره  3314 فرعــی در نظــر 

گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی   ولــی خاکپــوری  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
ــی  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض ، دادخواس ــلیم اعت ــخ  تس ــاه از تاری ــک م ی
ــادر  ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور وع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص اس

ــف ۸31 خواهــد شــد.م ال
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۶/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۶/19
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مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســندکمپانی ســواری پــژو تیــپ: 405SLX-TU5 مــدل: 1394 رنــگ: ســفید-روغنی بــه 
ــه شــماره پــلاک: ایــران 1۶_  ــور: 1۶4B0013۶30 وشــماره شاســی: NAAM31FC۶FK705300 ب شــماره موت

224 ن ۶3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم ۳668

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 1402۶031۸00۸002255 –1402/04/1۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای محمدمهــدی یاســمی  فرزنــد بیــژن  بــه شــماره شناســنامه 2990 صــادره از تهــران در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی  بــه مســاحت 252مترمربــع بــه شــماره پلاک۶492فرعــی 
قســمتی از پــلاک 790 فرعــی از ۸4 اصلــی واقــع در قریــه چافجیــر بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی 
بنیــاد علــوی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . م الــف 10۶4
  تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه1402/0۶/04

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 1402/0۶/19
رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی ۳۳00

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 1402۶031۸00۸002۶۶4 –1402/05/01 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات 
ــه شــماره شناســنامه 329 صــادره از  ــد حســن  ب ــح  فرزن ــد صال ــم نرگــس فری ــه بلامعــارض متقاضــی خان مالکان
تهــران در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی  بــه مســاحت ۸25/2۸مترمربــع بــه شــماره 
پلاک15۶9فرعــی قســمتی از پــلاک 2 فرعــی ســنگ ۶9 اصلــی واقــع در قریــه کلــدره بخــش 29 گیــلان  خریــداری 
از موســی و یوســف پورنظــری محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد . م الــف 10۶۶
  تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه1402/0۶/04 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 1402/0۶/19
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آگهی موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  1402۶031۸01۸002424 _1402/05/17 هیــات موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  تصرفــات مالکانــه 
و بلامعــارض متقاضــی امیــن رضائــی چــکان  فرزنــد یوســف  بــه شــماره ملــی  03232051۸۶   در ششــدانگ یــک 
بابخانــه و محوطــه بــه مســاحت21۶9/1۶  مترمربــع  مفــروز از پــلاک 4 فرعــی از ســنگ 7 اصلــی واقــع در ورازگاه 
بخــش 4 گیــلان  کــه بــرای آن پــلاک شــماره  71 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی   غــلام 

صادقــی  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.م الــف ۸۶5
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۶/04 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۶/19

رییس ثبت اسناد و املاک –علی کاظمی پاکدل    ۳298 
  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــذا مشــخصات  ــده اســت ل ــارض متقاضــی محــرز گردی ــه و بلامع ــات مالکان ــتارا تصرف ــی آس مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایند . 
1- ســید علــی مکتبــی اصــل فرزنــد میــر احمــد  شــماره شناســنامه،24۸۶  بــه شــماره 2۶19399۶45 در ششــدانگ 
یــک بابخانــه و محوطــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت ۶22/۸4 مترمربــع بــه پــلاک1354 فرعــی از12 اصلــی واقــع 

در قریــه قلعــه بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی میرهــادی مکتبــی اصــل
2- انوشــیروان محرمیــاری فرزنــد یوســف  شــماره شناســنامه7،  بــه شــماره ملــی 2۶197۸1231 در ششــدانگ یــک 
ــه مســاحت31۸/99  ــم کوچــه  ب ــری   و مســکونی و حری ــاری    کارب ــر انب ــی کاری مشــتمل ب ــن صیف ــه زمی قطع
مترمربــع بــه پــلاک1۶23 فرعــی از12 اصلــی واقــع در قریــه قلعــه بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 

انوشــیروان محرمیــاری
3_ انوشــیروان محرمیــاری فرزنــد یوســف  شــماره شناســنامه7،  بــه شــماره ملــی 2۶197۸1231 در ششــدانگ یــک 
ــه مســاحت2۶22/92  ــر انبــاری    کاربــری   و مســکونی و حریــم کوچــه  ب قطعــه زمیــن صیفــی کاری مشــتمل ب
مترمربــع بــه پــلاک1۶24 فرعــی از12 اصلــی واقــع در قریــه قلعــه بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 

انوشــیروان محرمیــاری
4_ساســان گلگشــتی فرزنــد علــی شــماره شناســنامه2224،  بــه شــماره ملــی 2۶19397014 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 249/27 مترمربــع بــه پــلاک1۶29 فرعــی از12 

اصلــی واقــع در قریــه قلعــه بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی عزیــز اقــا گل گشــتی
5_چنگیــز نــوروزی میرزانــق  فرزنــد امــان الــه شــماره شناســنامه914،  بــه شــماره ملــی14۶233۸37در ششــدانگ 
ــه  ــع ب ــاحت  53/50 مترمرب ــه مس ــکونی و ب ــری مس ــه کارب ــمتی از یکبابخان ــر قس ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ی
پــلاک1۶30 فرعــی از12 اصلــی واقــع در قریــه قلعــه بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی محمــود برومنــد

ــی 14۶1520703 در  ــماره مل ــه ش ــنامه 14۶1520703 ب ــماره شناس ــاد ش ــد زی ــران فرزن ــیرزاد عنب ــا ش ۶_ روی
ششــدانگ     یکبابخانــه و محوطــه کاربــری مســکونی و   بــه مســاحت 222/۸4 مترمربــع بــه پلاک 1۶31 فرعــی   12 

اصلــی واقــع در قریــه قلعــه بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی علــی پیــری
7_رقیــه عبــاس رخشــانی فرزنــد علــی شــماره شناســنامه 99۶20 بــه شــماره ملــی 14۶093942 در ششــدانگ یــک 
بــاب خانــه و محوطــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 237/29 مترمربــع بــه پــلاک 1۶3۶ فرعــی 12 اصلــی واقــع در 

قریــه قلعــه بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی نصــرت الــه مــرزی
۸_ اعظــم ســتاره شــناس فرزنــد داود شــماره شناســنامه 102 بــه شــماره ملــی 2۶199۶1572 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 255/۶۸مترمربــع بــه پــلاک1۶37  فرعــی از12 

اصلــی واقــع در قریــه قلعــه بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی رحیــم الــه ســتاره شــناس
9_ رحیــم صفــر پــور مقــدم فرزنــد بندعلــی شــماره شناســنامه 0 بــه شــماره ملــی 2۶100۶4373 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی کاربــری مســکونی بــه مســاحت 2۸9/29مترمربــع بــه پــلاک1۶4۶ فرعــی 

از12 اصلــی واقــع در قریــه قلعــه بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی علــی صفــر پــور مقــدم
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد 
شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1402/0۶/04    

تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 1402/0۶/19  م الــف 907/59۶
رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا - شیرزاد عزیزی     ۳29۳ 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
اول/  هیــات   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۱۰۵۲ شــماره  رای  برابــر 
و  اراضــی  ثبتــی  تکلیــف وضعیــت  تعییــن  قانــون  دوم موضــوع 
ــوزه  ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ثبــت ملــک کــرج - ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
ــد اســداله بشــماره شناســنامه  ــه فرزن ــم محمــد شــاه قلع ــای/ خان آق
۱۱ صــادره از اراک در دو دانــگ مشــاع از شــش دانــگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۵۶۹.۵۳ متــر مربــع از پــلاک 
ــد از  ــرداران بع ــت خ س ــع در ماهدش ــی واق ــی از ۹ اصل ۱۵۴۱ فرع
ــم  ــای /خان ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــد پ ۷۳ خری ــر ک آژن خ نص
بــرات بــا کمــال محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
ــی  ــی میشــود در صورت ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی  کــه اشــخاص نســبت ب
ــدت  ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن ــته باش داش
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید،ظرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

ــد . ــد ش ــادر خواه ــت ص مالکی
شماره : ف / ۵۱۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۶/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۷/۳

مهران رشیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک  ۳685

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــذا مشــخصات  ــده اســت ل ــارض متقاضــی محــرز گردی ــه و بلامع ــات مالکان ــتارا تصرف ــی آس مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایند . 
1- یعقــوب حیــدری گل افزانــی فرزنــد محمــد براهیم شــماره شناســنامه،12  بــه شــماره 266940322 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه،دارای کاربــری حریــم حفاظتــی بــه مســاحت 168/64 مترمربــع بــه پــلاک2 

فرعــی از2260 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی عمــران وصالــی
ــدانگ  ــی 2669480322 در شش ــماره مل ــه ش ــنامه1036،  ب ــماره شناس ــد ش ــد محم ــوها  فرزن ــم س ــه ندی 2-رقی
ــه  ــکونی ب ــاری و مس ــری تج ــتی کارب ــرویس بهداش ــاب س ــازه و یکب ــاب مغ ــر یکب ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ی
مســاحت147/16 مترمربــع بــه پــلاک3830 فرعــی از2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــلان خریــداری 

از مالــک رســمی قلنــج ضیائــی
3_ اشــرف طالبیــان  فرزنــد احمــد شــماره شناســنامه556،  بــه شــماره ملــی2619426413 در ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان مســکونی بــه مســاحت745/26 مترمربــع بــه پــلاک3848 فرعــی از2 اصلــی واقــع در 

قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی صفــر علــی تدینــی
4_منصــور نــوری فرزنــد علــی کشــاد شــماره شناســنامه664،  بــه شــماره ملــی 1463503660 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن صیفــی کاری بــه مســاحت 1053/65 مترمربــع بــه پــلاک3163 فرعــی از6 اصلــی واقــع در قریــه کانرود 

) قنبــر محلــه ( بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی احمــد علــی جــودی پــژوه
5_فرشــید واحــد زادگان  فرزنــد ذیغــم شــماره شناســنامه1775،  بــه شــماره ملــی0055383416 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی و بــا تراکــم کــم بــه مســاحت  291/65 مترمربع به پــلاک5873 

فرعــی از7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی رحمــان غفــاری
6_ علــی پرویــن فرزنــد اقــا بابــا شــماره شناســنامه 368 بــه شــماره ملــی 1464443416 در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی و دارای عقــب نشــینی کــه در محــل اجــرا نشــده اســت به مســاحت 
216/58 مترمربــع بــه پــلاک 827 فرعــی مفــروزی از75 از 9 اصلــی واقــع در قریــه بیجــار بیــن بخــش 32 گیــلان 

خریــداری از مالــک رســمی ســیف الــه حقــداری
7_ســیمین ساســانیان فرزنــد ایــوب شــماره شناســنامه 2197 بــه شــماره ملــی 2619339464 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان کاربــری مســکونی و دارای کاربــری باغــات بــا رعایــت حریــم خطــوط بــرق بــه 
مســاحت 432/03 مترمربــع بــه پــلاک 195 فرعــی 14 اصلــی واقــع در قریــه کشــفی بخــش 32 گیــلان خریــداری 

از مالــک رســمی یوســف ساســانیان
ــه شــماره ملــی 2619707692 در ششــدانگ یــک  ــد عــارف شــماره شناســنامه 481 ب 8_یوســف احمــد زاده فرزن
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه و محوطــه کاربــری مســکونی و الباقــی کاربــری باغــات و بــا رعایت کوچــه نهری 
بــه مســاحت 762/07مترمربــع بــه پــلاک197  فرعــی از14 اصلــی واقــع در قریــه کشــفی بخــش 32 گیــلان خریداری 

از مالــک رســمی میــرزا جــوادی
9_رضــا انــواری فرزنــد فیــروز شــماره شناســنامه 3791 بــه شــماره ملــی 2619529018 در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری منابــع طبیعــی بــه مســاحت 230مترمربــع بــه پــلاک391 فرعــی از15 اصلــی 

واقــع در قریــه خانــه هــای اســیاب بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی عیــن الــه ارزشــی
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد 
شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1402/06/04    

تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 1402/06/19  م الــف 907/613
رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا - شیرزاد عزیزی     3292 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318008002243 – 1402/04/18 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
محمــد مهــدی یاســمی  فرزنــد بیــژن  بــه شــماره شناســنامه 2990 صــادره از تهــران در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 818/87 مترمربــع بــه شــماره پــلاک 1570 فرعــی قســمتی از پــلاک 2 فرعــی از 85ســنگ 69اصلــی 
واقــع در کلــدره  بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی محمــد منجمــی گیلانــی میــان پشــته محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 
شــد .  1065  م الــف  تاریــخ انتشــار نوبــت اول : روز شــنبه 1402/06/04 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : روز یــک شــنبه 1402/06/19
رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی3301

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/05/16 هی ــماره 140260318020005541 م ــر رأی ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
ــه شــماره  ــر ب ــی اکب ــد عل ــه فرزن ــی اوســط محل ــزاده عل ــای عبــاس علی ــه بلامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان تصرف
شناســنامه 163 صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی 2690433486 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
ــش 29  ــوگاه بخ ــه ک ــع در قری ــی واق ــی از 38 اصل ــلاک 50فرع ــع پ ــر مرب ــاحت 4000 مت ــه مس ــی ب ــای احداث بن
کیــلان خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای علــی اکبــر علیــزاده نســق زارعــی شــماره 44717 مــورخ 

ــده اســت.  ــه60 رشــت محــرز گردی 37/03/06 دفترخان
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/03  م الف 1130 

نرجس خلیلی نیای لیمودهی  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 6380

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140260318020002025 مــورخ 1402/02/26 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی منیــر میــرزا آقاجانــی ســیاهکلرودی فرزنــد ابراهیــم بــه شــماره شناســنامه 837 صــادره از رودســر 
بــه شــماره ملــی 2690616548 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 253.23 
متــر مربــع قســمتی از قطعــه 151 تفکیکی بنیــاد از صــورت مجلــس تفکیکــی 10943 مــورخ 54/10/24 دفترخانه 79 
رودســر پــلاک 209 فرعــی از 226 اصلــی واقــع در قریــه خشــکلات بخــش 29 گیــلان خریداری شــده از مــورد مالکیت 

ســازمان امــوال و امــلاک بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی اســتان گیــلان محــرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــا از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/19  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/03  1172م الف 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای نرجس خلیلی نیای لیمودهی 6381 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 260318020005406-14 مــورخ 1402/05/13 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای محمــد روان بــد فرزنــد حســن بــه شــماره شناســنامه 440 صــادره از رودســر بــه 
شــماره ملــی 2690513218 در ششــدانگ یــک بــاب مغــازه بــه مســاحت / 15 متــر مربــع )قســمتی از پــلاک 1327 
فرعــی بــه پــلاک 3330 فرعــی از 312 اصلــی واقــع در قریــه چابکســر بخــش 29 گیــلان از مالکیــت رســمی ســابق 

آقــای محمــود عبــاس مفــرد محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/03 

1192 م الف  
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای نرجس خلیلی نیای لیمودهی 6382 

اگهی تحدید حدود اختصاصی 
در اجــرای مــاده 12 قانــون ثبــت اســناد و امــلاک کشــور و تبصــره آن ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور مشــتمل 
بــر یکبابخانــه بشــماره پــلاک 267 فرعــی از 8 اصلــی مفــروز از پــلاک 37 ســنگ اصلــی 8 واقــع در بخــش 26 گیــلان 
کــه بعنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور مشــتمل بــر یکباخانــه بمســاحت 2723 متــر مربــع کــه بنــام 
خانــم ســعیده دانشــیان خانشــیر فرزنــد اســماعیل منجــر بــه رای هیــت بشــماره 1402603180220002468 مورخه 
1402/04/22 بنامــش گردیــده اســت و نظــر بــه اینکــه تحدیــد خــود پــلاک مذکــور قبــلا بعمــل نیامــده اســت لــذا 
تحدیــد حــدود پــلاک فــوق الذکــر راس ســاعت 11 صبــح روز چهــار شــنبه مــورخ 1402/07/12 در محــل وقــوع 
ملــک شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد و مراتــب جهــت اطــلاع مالکیــن مشــاع و مجاوریــن آگهــی میشــود چنانچــه 
اعتراضــی بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی ملــک داشــته باشــند از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود لغایــت 
30 روز میتواننــد اعتــراض خــود را کتبــاً بــا قیــد نشــانی کامــل بــه اداره ثبــت اســناد و املاک ماســال تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. ضمنــاً طبــق مــاده 86 اصلاحــی قانــون ثبــت اعتــراض بایــد کتبــی و مســتقیماً بــه اداره ثبــت محــل 
تســلیم و معتــرض بایــد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت بــه مراجــع 
ذیصــلاح قضایــی تســلیم نمایــد و گواهــی طــرح دعــوا را بــه ایــن اداره اعــلام نمایــد در غیــر اینصــورت متقاضــی ثبــت 
مــی توانــد بــه دادگاه مراجعــه و گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت دریافــت و بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد و اداره ثبــت 

بــدون توجــه بــه اعتــراض و برابــر مقــررات 
عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد. 

:انتشار روز یک شنبه مورخه 1402/06/19   م الف 915/476
ریس ثبت اسناد و املاک شهرستان ماسال  6383
مهدی معین زاده

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318008002644 – 1402/04/31 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی علیــزاده میــان پشــته  فرزنــد عیســی  بــه شــماره شناســنامه 2 صــادره از رودســر 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  بــه مســاحت 743/30 مترمربــع بــه شــماره پــلاک 304 فرعــی قســمتی از پــلاک 
1 فرعــی از 85 اصلــی واقــع در میــان پشــته بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی عیســی علیــزاده میــان 
پشــته محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
الــف   م    1011 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .  

تاریــخ انتشــار نوبــت اول : روز شــنبه 1402/06/04 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : روز یــک شــنبه 1402/06/19
رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی 3296 

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/05/06 هی ــماره 140260318020005539م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی علــی ایمــن طلــب فرزنــد مــراد  بشــماره شناســنامه 186 صــادره از لاهیجــان و 
شــماره ملــی 2721460250 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی  بــه مســاحت 321/11 
متــر مربــع پــلاک 613 فرعــی از 33  اصلــی  واقــع در قریــه هادیکیاشــهر بخــش 29 گیــلان خریــداری از مــورد نســق 
مالــک رســمی حســین پــور قربانــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد 

شــد. م الــف: 1032 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/06/04 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/06/19
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/04/19 هی ــماره 140260318020004479م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی پوریا عیســی  زاده فرزند عیســی  بشــماره شناســنامه 6310023081 صــادره از 
رحیــم ابــاد و شــماره ملــی 6310023081 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانه  به مســاحت 
340/84 متــر مربــع پــلاک 12 فرعــی از 35  اصلــی  واقــع در قریــه سجویســر بخــش 29 گیــلان خریــداری از مــورد 
نســق مالــک رســمی اقــای بخشــعلی پــای خــوان ) نســق زراعــی شــماره 10861 مــورخ 1351/10/11 دفترخانــه 65 
رحیــم ابــاد( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 

1032 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/06/04 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/06/19
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مفقودی
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ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق
قم 3667


